
. .,/'i, .. ·'"" S 'r' ,,Č 'k,.

Z q, A 'U

,'í l. Smjuvni strany
""'" - ' L Objednatel: Městská část Praha 12

sídlem: Písková 830/25, 143 12 Praha 12
zastoupený: panem Petrem Hánou, starostou městské části
IČ: 231151 '
DIČ: CZ00231151
bankovní spoj ení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4
číslo účtu:

1.2. Dodavatel:
sídlem:
zastoupený:
'egistrace:
IC:
DIČ,
bankovní spoj ení:

T-MAPY spol. S r. O.
Nezvalova 850, 500 03 Hradec Králové
Ing. Jiřím Bradáčem, jednatelem firmy
Krajský soud v Hradci Králové, odd. C, vI. 9307
47451084
CZ47451084
ČSOB a.s., Hradec Králové, č. ú.

Il.
Předmět smlouvy

2.1. Předmčtem dodatku č.l ke smlouvě Č.053/2005 je doplnění přílohy Č.2 k této smlouvě - výčet softwarových
produktů a cena technické podpory pro období 1.7.2006 - 31.12.2008.

III.
Ostatní ujednání

3.i. Tento Dodatek č.l je uzavírán v náväznosti na aktualizaci platebního kalendáře technické podpory pro období od
1.7.2006 - 31.12.2008.

3.2. Tento Dodatek č.l je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

3.3 Tento Dodatek č.l se řídí Obchodním zákoníkem.

3.4 Platnost článků Smlouvy č. 053/2005, které se Dodatkem č. l nemění, zůstává nezmčněna.

3.5 Tento Dodatek Č.1 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu.

3.6 Měnit nebo doplňovat text původní smlouvy nebo všech jejich Dodatků je i nadále možné jen formou písemných
dodatků, potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3.7 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento Dodatek č.l před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadné
nevýhodných podmínek.

1 Q 07 2007
V Praze dne

l
:Z Q-% Aj

<~~~J
ď,

. . ~:
smlouva č. 053/2005, dodatek Č.1

, za dodavatele' T -MAPY spol. S r.o.
pobočka Praha (4)

Brabcova 1159/2, 147 00 Praha 4

strana 1/2



Příloha č. 2 Smlouvy o technické podpoře

výčet softwarových produktů a cena technické podpory

T-MapServer intranet ,
neomezena

T-WIST REN (registr nemovitostí) intranet ,
neomezena

T-WIST UIR (registr adres) intranet ,
neomezena

CELKEM BEZ DPH

*) Vstupní cenou je základní cena licence (licenců každého sofwarového produktu. Tato cena nemusí být uvedena, jedná-ii se o
technickou podporu poskytovanou k softwarovému produktu třetí strany nebo je-li cena za provádění technické podpory kalkulována
odlišným způsobem.
* *) Roční sazba technické podpory se odvozuje ze vstupní ceny každého softwarového produktu a stanovuje se podle jypu licence,
způsobu používání a konkrétního rozsahu technické podpovy ke každé aplikaci na daný kalendářní rok. Tato sazba nemusí být
uvedena, jedná-ii se o technickoupodporu posAytovanou k softwarovému produktu třetí strany nebo je-li cena za provádění technické
podpory kalkulována odlišným způsobem.

Platební kalendář na období 1.7.2006 - 31.12.2008

Cena za provádění technické podpory _je fakturována vždy předern na dané období dle následu.jíci tabulky:

datum fakturace za provádění technické podpory částka v KČ bez DPH částka včetně 19% DPH
v období

1. července 2006 01.07.2006 až 30.09.2006
1. října 2006 01.10.2006 až 31.12.2006

datum fakturace za provádění technické podpory Částka v KČ bez DPH částka včetně 19% DPHv období
16. května 2007 01.01.2007 až 31.03.2007
30. června 2007 01.04.2007 až 30.06.2007
30. září 2007 01.07.2007 až 30.09.2007

15. prosince 2007 01.!0.2007 až 31.12.2007

datum fakturace "a provádění technické podpory částka v KČ bez DPH částka včetně 19% DPHv období
30. března 2008 01.01.2008 až 31.03.2008
30. června 2008 01.04.2008 až 30.06.2008
30. září 2008 01.07.2008 až 30.09.2008

lS. prosince 2008 01.10.2008 až 31.12.2008

Částky se zvyšují o daň z přidané hodnoty (DPH). Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zák. č. 588/1992
Sb. v platném znění ke dni uskutečnění zdaniteľného plnění.

smlouva č. 053/2005, dodatek Č.1 strana 2/2


